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AMAC Aerospace Türkiye’deki İlk C Bakımını Gerçekleştirdi
Dünyanın en büyük uçak hat bakım ve modifikasyon firması AMAC Aerospace, başarılı çalışmalarına bir yenisini daha ekleyerek Türkiye’deki ilk C
bakımını gerçekleştirdi. Falcon 2000 model jetin C bakımını İstanbul’da tamamlayan AMAC Aerospace, uçağın başarılı bir şekilde teslim edildiğini
duyurdu. İstanbul’daki hangarında özel jetlere Bodrum’daki yeni hangarında ise hem özel jet hem de büyük gövdeli uçaklara hizmet verme kapasitesine
sahip AMAC Aerospace, Türkiye’yi özel jet bakımlarında merkez üs yapmak için çalışmalarına devam ediyor.

İstanbul’daki hangarında Falcon 2000 model jetin C bakımını gerçekleştiren firma, uçağın başarılı bir şekilde teslim edildiğini duyurdu. AMAC Aerospace,
C bakımdan geçirilen Falcon 2000 model uçağın eşzamanlı olarak kokpit ve kabininde de kapsamlı bir yenileme gerçekleştirdi. ADS-B OUT modifikasyonu
yapılan uçağın iki motorunda da revizyon yapıldığını açıklayan firma, dış yüzeydeki boya yenileme çalışmasıyla bakımı tamamladı. Avrupa Sivil Havacılık
Otoritesi (EASA) ve ABD Federal Sivil Havacılık Kuruluşu (FAA) denetimlerinden başarıyla geçen AMAC Aerospace, Dassault Aviation tarafından ‘Yetkili
Hizmet Merkezi’ olarak yetkilendirilmesinin ardından İstanbul’da bin 320 bakım projesini gerçekleştirdi.

Türkiye’deki ilk C bakımın tamamlanması ile ilgili olarak AMAC Aerospace Mühendislik ve Planlama Müdürü Fikret Yazıcıoğlu; “AMAC Aerospace olarak,
C bakım için gelen uçakta birçok yapısal bulgu tespit etmiş olsak da ilk C bakımını gerçekleştirmiş olmaktan dolayı gurur duyuyoruz. AMAC Aerospace’in
profesyonel mühendisleri ve lisanslı teknisyenleri, uçak yapısındaki tespit edilen bulguları giderme sürecindeki iş yoğunluğunun üstesinden gelmeyi
başardılar. Müşterilerimizin bize olan güveni ve ekiplerimizin sahip olduğu deneyim, AMAC Aerospace İstanbul’un daha da ilerlemesini, yeni taleplere ve
bakım isteklerine yanıt vermesini sağlamaktadır” dedi.
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